
UCHWAŁA NR LXXIX/1202/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 lipca 2013 r.

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej do wykonania przez Gminę Miejską Kraków 
w ramach realizacji Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce w 2013 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zadanie z zakresu administracji rządowej do wykonania w 2013 r. przez Gminę Miejską 
Kraków, polegające na realizacji zadania edukacyjnego rządowego Programu na rzecz społeczności romskiej 
w Polsce w roku 2013 pn. Program na rzecz społeczności romskiej w Krakowie „Bliżej, Razem” – dofinansowanie 
do zakupu podręczników i przyborów szkolnych. Na realizację zadania Ministerstwo Edukacji Narodowej przekaże 
dotację w wysokości 18 983 zł. Środki własne na realizację ww. zadania w wysokości 5 220 zł ujęte są w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2013 r. Dz. 801 rozdz. 80195 § 4240 GWSMK zadanie SO/10-03/13. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Strona 1Id: SGGLX-OHUZS-ENNTS-EUHEZ-CIQTN. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




